Gemeinde Wittenfoérden
- Der Birgermeister —
Uuber Amt Stralendorf
Dorfstraf3e 30

19073 Stralendorf

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich Sie zu einer Ooffentlichen/nicht offentlichen Sitzung der Gemeindevertretung
Wittenférden am Montag, den 20.11.2023 um 19:30 Uhr in Wittenférden, Neu Wandrumer Str. 3, im
Feuerwehrhaus ein.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2
3
4

8

BegriflRung, Feststellung der Beschlussfahigkeit
Anderungsantrage zur Tagesordnung
Bestétigung der Sitzungsniederschrift vom 10.10.2023

Bericht des Blrgermeisters tber wichtige Angelegenheiten
der Gemeinde und lber Beschllisse aus dem
nichtéffentlichen Teil der letzten Gemeindevertretersitzung
und des Hauptausschusses

Einwohnerfragestunde gemaf 8§ 17 Abs. 1 KV M-V
Anfragen der Gemeindevertreter aus aktuellem Anlass

Beschluss zur kommunalen Warmeplanung
Vorlage: 2023/WIT/698

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

9

10

11

12

Genehmigung einer Eilentscheidung des Biirgermeisters und
Bestatigung eines Angebots im Rahmen des
Forderprogramms DigitalPakt Schulen ,Administration®
Vorlage: 2023/WIT/703

Bestétigung eines Angebots fir drei interaktive Tafeln im
Rahmen des DigitalPakts Schule
Vorlage: 2023/WIT/704

Grundstucksverkauf
Vorlage: 2023/WIT/705

Anfragen und Mitteilungen

Mit freundlichen GriRRen

gez. M. Eberhardt
(Burgermeister)



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

